
【重要】ギフトカードキャンペーン廃止のお知らせ 

 

いつも体入ショコラをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

厚生労働省による規制強化にともない、2025 年 3 月 31 日をもちまして「ギフトカー

ドキャンペーン」を廃止しております。 

（2025 年 4月 1日から、高額な金銭やギフト券等の提供は法令により禁止されていま

す） 

 

ご利用ユーザーの皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、法令を遵守した運

営を行うため何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も引き続きサービス内容の充実に努めてまいりますので、体入ショコラをどうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

※厚生労働省の発表については以下をご参照ください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/koyou_roudou/koyou/haken-

shoukai/r0604anteisokukaisei1_00002.html 


